miracula. Si at dicit eos non fecisse miracula credat  
hoc uno oīum miraculor: sūmo q rē sic incredi  
lē talibus uiris eā predicantibus totus mūdus sine  
miraculo credidit. Et qui de cetero incredulus ma  
net iā magnū & malū & sibi ipsi miraculū. Quo  
to ut ostēderet se xps diuinitatis consuetudine ob  
seruare: cuius ē p̄p̄m opari de nihilo: & iō hoies  
oīno nullos ad ea q intēdit facere. q. sēp uidet eb  
gere ut sibi attribuat qd ē uirtutis & grē: & nō glo  
rietur oīs caro corā illo: unde i ueti testamēto ele  
git pastores: sic dicit iacob Gen. xlvii. pastores oīu  
um sumus serui tui & nos & p̄res nostri. Et mox  
pascebat greges. Exodi. iiii. Et gedeonē minimum  
elegit i domo p̄ns sui. Iudic. vi. Et i. regū. ix. saul de  
mima tribu & humilē tūc elegit in regē quo p sup  
biā reprobato p̄mi regū. xvi. elegit. dī. tate pan  
tatis & despectus: ut nec dignus reputaret a patre  
p̄ntari prophe. Et hiere. nesciētē loq & puerū i pro  
phetā consecrauit. Hiere. i. ca. Et sēp minima ple  
cuerūt deo: pp qd ē solēmissimas uictorias per se  
minas i scriptura p̄fecit: ut de delbora lael. Iudic.  
hester. Et hoc ut gloriā suā alteri non daret. Iudic.  
deo eē debet honor & gl̄ia. Ad quā cōseruādā sēp  
elegit hūilia & reprobauit superba. Luce at. v. v. d.  
scribūtur tria in iesu pp q fuit multū amabilis eia  
seq̄la p q ēt culibet hōi rōabil̄ r acgrit̄ comitua. p  
mū ē grōstas sermōis q orit̄ i xpo: ibi: qa turbe  
ruebāt i eū ut audirēt eius uerba. Nūq̄ sic locutus ē  
hō. dī. loā. vii. Loq̄bat. n. utilia: dulcia: placita & ue  
ra: unde uerbū eius ardebat sicut facula multo mag  
gis q elie. Secūdū ē cōformitas cōuersatiōis q or  
dit̄ fuisse in eo i humilī cohabitatiōe: qa ascendit i  
nauium uilis piscatoris nō horrens eius cōformit̄. Et  
cū eēt rex angelor: rogat̄: nō p̄cipit: unde dicit mox  
xxii. Ego i medio uīm sū sicut q ministrat. Et Mar.  
xx. Filius hois nō uenit ministrari: sed ministrare.  
Tertū ē largitas r̄mueratiōis q oritur in abūdanti  
remuneratione piscatoris. Nā statim dedit sibi tan  
tā multitudinē pisciū ut implet̄ ambas nauiculas.  
Hec at mltū reddūt hoīem gratiōsū: p̄figurant at  
iesus hoc qn dixit petro: duc i altū. i. i. p̄fūdū eo qd  
de quadruplici p̄fundo faceret ipsū & alios ap̄l̄ os  
educere aīas.

Vilitatis	Et educerent eos i quadru
Cecitatis	plex: altū. s. maiestatis excē
Calamitatis	se ad uenandū numina oī
Mortalitatis.	potētiē. Ecclē. vii. Et alta p
fūditas qs inueniet eā: Clantatis sūme ad speculū	dū lumina sapiēte. Ad Ro. xi. O altitudo diuinitatis
sapiētie & scie dei & c. Suauitatis eterne ad degnitā	dū canismata grē. Ecclē. xliiii. Altitudinis firmamē
tū ē pulchritudo eius & c. Eternitatis grē ad delide	rādū p̄mia uite. ps. xcii. Mirabilis in altis dñs do
mū tuā decet scitudo dñe in lōgitudine dierū. Re	tia at quibus ap̄l̄ i talia sunt piscati: sūt
Conuersationis exēplum	De p̄mo & ad
Eruditionis uerbum	Cor. vii. Cap.
Oratiōis suffragium	te nos nemine
Supportationis beneficū	lesimus & c.